
 

 
Výsledky školního kola DĚJEPISNÉ 

OLYMPIÁDY 2021/22 
kat. I (17.1.2022)       

 
pořadí jméno příjmení třída kat. body 

1. Josef Doležel IV b I 57 

2. Lucien Poljak IV b I 46 

3. Robin Botor IV b I 45 

 
 

Výsledky školního kola DĚJEPISNÉ 
OLYMPIÁDY 2021/22 

kat. II (17.1.2022)    
 

pořadí jméno příjmení třída kat. body 

1. Miroslava Švorčíková V a II 36 

2. Josef Měšťánek VII b II 34 

3. Daniel Hostášek VI a II 33 

 
Detailní a kompletní výsledky soutěže najdete na nástěnce vedle učebny 
JU3! 
 

Žáci, kteří se umístili na prvních třech místech, se dostaví ve ČT 20. ledna 
2022 před učebnu JU3, kde obdrží diplomy za umístění v soutěži.  
 

Do okresního kola postupuje vítěz v každé kategorii a podle okolností a 
získaných bodů ještě jeden až dva další z nejlépe umístěných. Jména 

postupujících oznámíme dotyčným žákům e-mailem nebo přes Edookit 
v nejbližších dnech! 
 

M.K.   
 
 
 


